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Adózó megnevezése:

A) AZONOSÍTÓ ADATOK

1.

Adószáma:

B) NYILATKOZAT

2.

- a koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának enyhítése érdekében szükséges
egyes intézkedésekről szóló 639/2020. (XII. 22.) Korm. rendelet (Korm. rendelet) 1. §-a szerint mikro-,
kis- és középvállalkozásnak minősülünk;

Fontos! Az Art. 1. melléklet 29.1 pontja szerinti Htv. szerinti telephelyével kapcsolatos nyilatkozatát az Önre vonatkozó
adat- és változásbejelentő lapon vagy ONYA bejelentés benyújtásával teheti meg.

Nyilatkozunk, hogy az alábbi feltételek mindegyikének megfelelünk:

- jogosultak vagyunk igénybe venni átmeneti támogatásként a Korm. rendelet 1. §-a szerinti intézkedés
külön kormányrendelet szerinti támogatástartalmának megfelelő összegét;

- 2019. december 31-én nem minősültünk az európai uniós versenyjogi értelemben vett állami
támogatásokkal kapcsolatos eljárásról és a regionális támogatási térképről szóló 37/2011. (III. 22.)
Korm. rendelet (a továbbiakban: Atr.) 6. § (4a)-(4b) bekezdése szerinti nehéz helyzetű vállalkozásnak
(a továbbiakban: nehéz helyzetű vállalkozás) vagy nehéz helyzetű vállalkozásnak minősülünk,
de nem állunk az Atr. 6. § (4a) bekezdés c) pontja szerinti eljárás hatálya alatt és esetünkben
az Atr. 6. § (4a) bekezdés d) pontja szerinti körülmény sem áll fenn;

- nincs olyan, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény szerinti telephelyünk, melyet legkésőbb
e nyilatkozat benyújtásáig nem jelentettünk be az állami adó- és vámhatósághoz.
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